Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2021                                                                                                      № 70
пос. Смидович

Об утверждении перечня объектов капитального строительства, в отношении которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предметом которых является одновременно подготовка проектной документации и (или) выполнение инженерных изысканий, выполнение работ по строительству, реконструкции и (или) капитальному ремонту объекта капитального строительства и ввод их в эксплуатацию

В  целях  реализации  Федерального закона  от  04  апреля  2013  года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов капитального строительства, в отношении которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предметом которых является одновременно подготовка проектной документации и (или) выполнение инженерных изысканий, выполнение работ по строительству, реконструкции и (или) капитальному ремонту объекта капитального строительства и ввод их в эксплуатацию.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее  постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района

М.В. Шупиков

	Готовил:
Начальник отдела образования администрации муниципального района

А.В. Белоносова

	Заместитель главы администрации муниципального района

Т.Б. Смышляева

	Начальник юридического управления администрации муниципального района

 Ю.В.Волошенко

	Начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района

Е.В. Свиридова

	   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального района
от __________ № _____

Перечень объектов капитального строительства, в отношении которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предметом которых является одновременно подготовка проектной документации и (или) выполнение инженерных изысканий, выполнение работ по строительству, реконструкции и (или) капитальному ремонту объекта капитального строительства и ввод их в эксплуатацию

	№
п/п
	Наименование объекта

	1
	Здание дошкольного образовательного учреждения ячейки для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в ЕАО, Смидовичский район, пос. Николаевка, 52м  на  запад от дома № 29 по ул. Лермонтова, кадастровый номер 79:06:0000000:530

	2
	Здание дошкольного образовательного учреждения на три групповых ячейки для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет», расположенного по адресу: Еврейская автономная область Смидовичский район пос. Приамурский в районе домов 1,3 по ул. Амурской